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Wall Street Açılmadan
ABD endekslerinde dün karışık kapanışlar görüldü. Dow Jones endeksi günü

%0,4 düşüşle tamamlarken, Nasdaq endeksi %0,4 yükseldi. Piyasalar bugün ise

ABD’de açıklanacak büyüme verilerine odaklanacak. Fed’in enflasyon

göstergesi olarak yakından takip ettiği Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE)

Endeksi verisi ise yarın açıklanacak. Bu veri, piyasanın risk iştahı açısından

belirleyici olabilir. Öğle saatleri itibarıyla ABD endeks vadelileri pozitif seyir

izliyor. Asya piyasalarında Japonya pozitif, diğer bölge borsaları günü karışık

seyirde tamamladı. Avrupa’da İngiltere pozitif, diğer bölge borsaları negatif

seyir izliyor.

Piyasaların yakından takip ettiği Nvidia'nın finansal sonuçları dün gece,

seans kapanışının ardından açıklandı. Sonuçlar genel olarak analist

beklentilerinin üzerinde gelse de, piyasa tarafından yeterince güçlü bulunmadı.

Biraz detaya inecek olursak, şirketin Blackwell alanındaki ölçeğini hızla

büyütmesi, kısa vadede marj baskısı yaratıyor. Özellikle, önümüzdeki çeyrek

için öngörülen brüt kâr marjının piyasa beklentisinin altında kalması dikkat

çekti. Ancak yılın devamında %75 brüt kâr marjı hedefi korunuyor. CEO Jensen

Huang, Blackwell’e olan talebi "muhteşem" olarak nitelendirdi. Böylelikle

Nvidia’nın sonuçlarını açıklamasıyla birlikte “Muhteşem Yedili” şirketlerinden

tamamı finansal sonuçlarını açıklamış oldu. Şirket hisseleri seans sonrası

işlemlerde %1,5 düştü.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 890 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 72,5 dolar seviyesinin hemen üzerinde işlem

görüyor. Bitcoin, 86 bin dolar seviyesinden işlem görürken, Ethereum 2 bin

350 dolar seviyesinde bulunuyor. Bugünün yurt dışı ajandasında TSİ 13:00’te

açıklanacak olan Euro Bölgesi şubat tüketici güveni, TSİ 15:30’da açıklanacak

olan Avrupa Merkez Bankası toplantı tutanakları, TSİ 16:30’da ABD’den gelecek

olan 4Ç24 GSYİH büyüme verilerinin ikinci revizyonu, ocak ayı dayanıklı mal

siparişleri ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile TSİ 18:00’de yine ABD’den

gelecek olan ocak bekleyene konut satışları verileri bulunuyor. Ayrıca, gün

içerisinde Fed üyelerinden gelecek olan açıklamalar da yakından izlenecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (4. çeyrek) | Bek: 3.1%

▪ 16:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları (bin) | Bek: 219

▪ 18:00 | ABD | Askıdaki Konut Satışları (Aylık) | Bek:-5.5%

▪ 19:45 | ABD | FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.075 0,3% -4,4%

S&P 500 5.956 0,0% -2,6%

DJI 43.433 -0,4% -1,7%

Dax 22.601 -0,9% 1,3%

Cac 40 8.127 -0,2% 0,1%

FTSE 100 8.751 0,2% 1,0%

Nikkei 225 38.256 0,3% -1,1%

BRENT ($) 72,7 0,70 -2,65 

XAUUSD ($) 2889,3 -0,93 10,14

XAGUSD ($) 31,8 -0,04 10,04

COPPER ($) 4,6 1,07 14,51

XPTUSD ($) 973,4 0,41 7,47

WTIUSD ($) 69,2 0,74 -3,31 

EURUSD 1,05 0,20 0,62

GBPUSD 1,27 0,00 1,28

USDCHF 0,90 0,43 -1,07 

USDTRY 36,43 -0,07 2,95

EURTRY 38,17 -0,22 4,08

GBPTRY 46,17 -0,17 4,30

USDCAD 1,43 -0,08 -0,43 

USDJPY 7,27 0,09 -0,83 

TR 10Y Tahvil 23,88 -3,35 -5,40 

ABD 10Y Tahvil 4,29 0,73 -6,16 

ALM 10Y Tahvil 2,44 0,21 3,04

ALM 2Y Tahvil 2,07 -0,34 -0,91 

ITA 10Y Tahvil 3,56 0,42 0,93

FR 10Y Tahvil 3,12 0,10 -2,10 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Toyota Motor dünya genelinde üretiminin bir yıldır ilk defa Ocak ayında yükseldiğini açıkladı. Toyota'nın global üretimi Ocak

ayında %6 artışla 782 bin araca ulaştı, yerel üretim ise %22 artarak yurt dışındaki üretim düşüşünü telafi etti. Toyota'nın Kuzey

Amerika'daki üretimi %3 yükselirken, Meksika'daki üretim artışı, ABD ve Kanada'daki düşüşlere ağır bastı.

E-ticaret devi eBay, ekonomik belirsizliklerin düşük gelirli müşterilerinin isteğe bağlı harcamalarını kısması nedeniyle, ilk çeyrek

gelir tahminlerini Wall Street beklentilerinin altında açıkladı. eBay'in finans direktörü Steve Priest, "Özellikle Avrupa'da oldukça

zorlu bir makro ortamda faaliyet göstermeye devam ediyoruz ve son zamanlarda ABD tarifeleri ve de minimis değişiklikleri

etrafındaki belirsizlikle karşı karşıyayız" dedi.

ABD'de Çin merkezli Bytedance’in sahibi olduğu TikTok'un geleceği belirsizliğini korurken, Meta’nın sahibi olduğu Instagram'ın

kısa video özelliği Reels'i bağımsız bir uygulama olarak başlatmayı düşündüğü bildirildi. The Information'ın, haberine göre,

sosyal medya platformunun yöneticisi Adam Mosseri, bu hafta çalışanlarına potansiyel hamle hakkında bilgi verdi.

Eli Lilly, ABD'de dört yeni üretim tesisi inşa etmek için en az 27 milyar dolar yatırım yapacağını duyurdu. Bu hamle, ilaç şirketleri

ve farklı sektörlerdeki firmaların, Başkan Donald Trump'ın "üretimi ABD'ye geri getirme ve yabancı tedarik zincirlerine olan

bağımlılığı azaltma" politikalarına uyum sağlama çabalarının bir parçası olarak görülüyor.

Yatırımcılar spot Bitcoin ETF’lerinden 1 milyar dolardan fazla para çekti. Bu, Ocak ayında Bitcoin ETF'lerinin resmen onaylandığı

2023 Ocak ayından beri görülen en büyük günlük çıkış oldu.

Bloomberg'in konuya yakın iki ayrı kaynağa dayanarak verdiği haberine göre Mercedes-Benz Group AG dünyanın en büyük

otomobil pazarı olan Çin'de artan rekabet koşulları nedeniyle maliyetlerini düşürmek amacıyla Çin'deki iş gücünün yüzde 15'i

civarında bir personelini özellikle finansman ve satış birimleri başta olmak üzere işten çıkarmayı planlıyor.

Alphabet’e bağlı Google, bulut bölümünde çalışan bazı personelleri işten çıkardı. Şirket, bu adımın iş büyümesine ve yapay

zeka yatırımlarına kaynak ayırmak amacıyla atıldığını belirtti.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, geçtiğimiz haftanın son işlem gününü %0,01 yükselişle 5.956,06 puanda yatay seviyede

tamamladı. NVIDIA'nın son çeyrek finansal sonuçları, beklentilere paralel olarak güçlü bir performans sergiledi. Yapay zeka ve

veri merkezi alanındaki yüksek güçlü ve maliyetli bilgisayar donanımlarına yönelik artan talep, şirketin gelirlerini desteklemeye

devam etti. Diğer yandan, ABD Başkanı Donald Trump'ın yeniden şekillendirmeye çalıştığı ticaret politikaları ve olası yeni

gümrük tarifeleri, küresel piyasalar üzerinde belirsizlik yaratmaya devam ediyor. Bu politikaların özellikle Avrupa otomotiv

sektörü başta olmak üzere, küresel tedarik zincirleri ve ticaret akışları üzerinde etkili olacağını öngörüyoruz. Bloomberg’de

paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.875 puana yükselerek dolar bazında %15,4’lük bir yükseliş potansiyeline işaret

ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.100 USD direnç seviyesi, 5.900 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Eli Lilly and Company (LLY) – LLY, kardiyovasküler, onkoloji, immünoloji, nöroloji ve diyabet gibi çeşitli terapi alanlarında

yenilikçi ilaçlar geliştirip pazarlamaktadır. Şirket, güçlü Ar-Ge yatırımları ve yenilikçi tedavi çözümleriyle tıp alanında önemli

ilerlemeler kaydetmekte olup, son yıllarda özellikle diyabet ve obezite tedavisinde geliştirdiği ilaçlarla dikkat çekmektedir. Hisse

için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 996,81 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre

dolar bazında %8,9 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da,

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 28 analist AL, 6 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 941 USD direnç seviyesi,898 USD 1. destek ve 880 USD seviyesi ise 2. destek

seviyesi olarak izlenebilir.
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Amazon.com (AMZN) Amazon US, e-ticaret, bulut bilişim ve dijital hizmetler alanında lider bir teknoloji şirketidir. Geniş ürün

yelpazesi ve müşteri odaklı yaklaşımıyla perakende sektörünü dönüştürmüş, AWS ile bulut bilişimde güçlü bir konum elde

etmiştir. Son yıllarda yapay zeka ve otonom teslimat sistemlerine yaptığı yatırımlarla inovasyon alanında etkisini artırmaya

devam etmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 268,84 USD hedef fiyata ve

son kapanış fiyatına göre %25,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üstünde bir getiri potansiyeline sahip

olmasının, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla devam edeceğini öngörüyoruz. Hisse için 78 analist AL, 5

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 224 USD direnç, 210 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi
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Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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